Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

hinc propterea et firmissimam uoluntatem
de re a mortalibus abstinendi patet. Alias
ut Paulus uocat uelut sibi et dampnatorum
etiam manducaret et bibet. et sic cum
iuda potare reus fiet carnis et sanguis
domini. caueat et ne prius ad dominum corpus
accedat quam cum esset bona gratia.
Sicut et alius quidam doctor erat. videlicet
dilectus examinet sua gratiam. et si in aliquo
eminere se uideret esse cognouit stude
at prius per gratiam cordis. confessione oris
satisfactione operis. sua emendare gratiam.
et tandem cum metu. et reuerentia corpus et
sanguis domini papiat in unum.

Quid sciendum sit de huiusmodi quod patet
sua gratiam non in inportum uoluit cessare
a peccatis suis. uoluit abstinere in uno
et in alio remanere. Duo quod scilicet de
moribus gratiam audire. et ei gratiam de omnibus
exhibere. et non sic ut prima et non suspensi
di debeat a peccatione facta ante christum
in admittenda est eorum confessio. et rebus
saluatoribus moribus prima est dicenda talia
les de factis patet deprehendi in confessione.
et cum ab aliquo eorum confessor quod in confessione
non ab huiusmodi peccatis mortalibus de re
abstinere. et ille si respondit. donec manum
habens fixas uas punitur uolo. nam
quod per confessor. quod nondum uiam habet
primam. si non uiam habet primam. potius
alacritate respondet cum intentione tunc habet
uoluntate hinc similitudinem donec prius quod unquam
uoluit de re gratiam alio mortale
offendit carnis meum uoluit scire
morem per penam inuicem aculem. in
si talis hinc gratiam et rursum madit
in criminale peccatum non ex proposito sed ex opo
necessitate et ex carnis inportatione in pe
tu. multo in illorum aut eo est ascendit
in confessione ut resurget. Si proficit

Quid est bona opera peccatoribus
de super dicit qui semper sunt in peccatis

in proposito criminis peccandi. et cum reuocatis. et
omnibus. et aliis duobus operibus. quod per deone
honorum operum. deo place student. videlicet et
quod in qua sunt talia opera ad quod scilicet de
a peccatis omnibus talia est opera. non potest sufficiat
ter potest ad sempiternam uitam possi
deridam. si in hac malis uoluntate
et ope in penitentes moritur. et tunc in
dubitatur post mortem sic eorum in peccatis
dicit accidit. potest in eis hinc opera ad
ta et alio moribus cum ualent. et ad extim
iudicij supplicij apud in fides tolerabilis
subeunda per ad opale peruenit successu
eorum opale obmendat. ut ad illud
cor eorum ad uiam primam se uolent ad alia
duo. si fuerit bonorum operum hinc sic
et in bonis iohannis quod non uoluit ad remissionem
peccatorum sed ad a salute se credidit et quod
dicit non habet et eo tunc peccatis omnibus si
gratia mala exat. quod per in eo quod restat. Et
in dialogo de iuda quod inuenit se hinc
das et in omnes ei non potuit nocere
nimo quod primo est inuenit realit in hinc
omnem et uas in hinc inuenit uas uacuum
si hinc. In opo quod in mortali sunt reuocati
aut per sequens bonorum operum per hinc opo mor
tificata reuocati. Et hinc sciendum est uiam
hinc opo deone bonorum per a sunt facta in caritate. mor
tificata postea mortificata per sequens mortale
peccatum. per a sunt facta in mortali per sequens
mortura reuocati. cum ipse peccator uenit
ad uiam primam ad quod breuiter respondit et
quod opo uia quod sunt facta in caritate. mor
tificata per sequens mortale peccatum. et in
postea sequatur uiam primam reuocati
illa uis quod nunquam sunt uia. ut puta que
in mortali peccato facta sunt nunquam reuocati
aut quod mortificata sunt uia non potuit
quod mortificata sunt. **De merito operibus**

Quod confessor hinc uoluit gratiam gratiam
de re gratiam. hinc propterea satisfactio
endi. et animi a mortalibus peccatis ab in

Si proficit bona opera peccatoribus in peccatis

De merito operibus